宿豫中学树木移植和出售项目
竞争性谈判公告二次
宿迁中天工程项目管理有限公司受宿豫中学委托就宿豫中学树木移植和出售项目组织竞争性谈判，现将相关事项二次公告如下：
一、项目名称及编号
（一）项目名称：宿豫中学树木移植和出售项目
（二）项目编号：SQZT[2020]036号
（三）本项目最高限价宿豫中学树木校内移植部分：40987.72元；教育局树木移植部分：333787.5元
（四）剩余树木出售保底值为：489172.3元
（五）主要内容：本次招标内容分为三个部分，分别为宿豫中学树木校内移植、教育局树木移植、剩余树木出售项目。具体要求详见第三部分“采购需求”。
二、竞标人资格要求
（一）竞标人参加本次采购活动应当提供下列材料:
1、竞标人法人或者其他组织的营业执照、税务登记证等证明文件（指营业执照和税务登记证，或“三证合一”的营业执照或事业单位法人证书）；
2、2019年度的财务状况报告（指经审计的财务报告或银行出具的资信证明，竞标人成立不满一年的不需提供）；
3、竞标人参加采购活动前3年内（自谈判文件发出之日起计算）在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；
4、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的声明。
5、企业具备有效的企业营业执照（经营范围含园林绿化）；
（二）本项目不接受联合体竞标。
单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同竞标人，不得参加同一合同项下的采购活动。否则，相关投标均无效。
四、评标办法
采用有保留价的增价竞价方式，按照价高者得原则，高于保留价的最高报价者方可确定为成交人。
五、获取谈判文件时间及领取信息
（一）谈判文件获取时间：2020年11月30日—2020年12月2日9:00—12:00，14:00—17:30，节假日除外。
（二）谈判文件获取方式及费用：费用：200元，售后不退。
方式一:携带报名材料到现场领取；领取地点：宿迁中天工程项目管理有限公司（宿豫区金融财富广场A座10楼）
方式二：将报名材料扫描件通过邮箱发送至sqzt001@163.com，并注明项目名称、公司名称及联系方式，未按上述注明不予接受。
获取谈判文件需携带材料:竞标人的营业执照、法定代表人身份证明（或法人授权委托书）及其居民身份证。竞标人未按要求获取谈判文件导致无法投标的，后果自负（其投标文件不予接受）。
六、响应文件接收信息
（一）、响应文件开始接收时间：2020年12月3日9时00分；
（二）、响应文件接收截止时间：2020年12月3日9时30分；
（三）、响应文件接收地点：宿豫中学文盛楼一楼建设指挥部
（四）、响应文件接收人：叶 莉    联系电话：0527-81889236。
七、谈判有关信息
（一）、谈判时间：2020年12月3日9时30分；
（二）、谈判地点：宿豫中学文盛楼一楼建设指挥部
八、本次谈判联系事项
招标单位：宿豫中学
联系人：王冠校长
联系电话：13515291366
代理机构：宿迁中天工程项目管理有限公司
联系地址：宿豫区金融财富广场A座10楼
代理机构联系人：叶 莉
联系电话：0527-81889236
邮箱：sqzt001@163.com

邮政编码：223800
九、本竞争性谈判文件公告（竞争性谈判公告）期限，为竞争性谈判文件公告（竞争性谈判公告）发布之日起三个工作日。
十、以上内容如有变动，将在相关网络媒体上另行通知。
宿豫中学
宿迁中天工程项目管理有限公司
2020年11月30日